DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

MUNICÍPIO DE SANTA RITA – PB
Criado pela Resolução nº 001/2023 | Publicada no DOE/CMSR/PB nº 001, Ano 01, de 22/11/2024, Santa Rita-PB.

CÂMARA MUNICIPAL DE SANTA RITA-PB  – DIÁRIO OFICIAL – EDIÇÃO: 091 ANO 02 – 09 DE JANEIRO DE 2026.

ATOS DO PODER LEGISLATIVO

PÁGINA 1

ESTADO DA PARAÍBA
CÂMARA MUNICIPAL DE SANTA RITA - PB

Praça João Pessoa, 31, Centro, Santa Rita-PB
CEP: 58300-140 | Telefone: (83) 3229-3636
Disponível em: https://www.santarita.pb.leg.br/

Email: diarioeletronico@santarita.pb.leg.br

ATOS DA PRESIDÊNCIA

DECRETO LEGISLATIVO Nº 001/2026

DISPÕE SOBRE TÍTULO DE CIDADÃO
SANTARRITENSE E DÁ OUTRAS
PROVIDÊNCIAS

Art. 1° - Fica Concedido o Título de Cidadão Santaritense à Senhora Paula
Graziela Miguel Soares da Silva, considerando os relevantes serviços prestados
neste Município de Santa Rita PB;

Art. 2° - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação;

Art. 3° - Revogam-se as disposições em contrário

Paço da Câmara Municipal de Santa Rita, Estado da Paraíba, em 09 de janeiro

de 2026.

EPITÁCIO VITURINO DOS SANTOS SOBRINHO
Presidente da Câmara Municipal de Santa Rita

DECRETO LEGISLATIVO Nº 001/2026

DISPÕE SOBRE TÍTULO DE CIDADÃO
SANTARRITENSE E DÁ OUTRAS
PROVIDÊNCIAS

Art. 1° - Fica Concedido o Título de Cidadão Santaritense ao Senhor Denys
Deivison Dantas Melquiades, considerando os relevantes serviços prestados
neste Município de Santa Rita - PB;

Art. 2° - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação;

Art. 3° - Revogam-se as disposições em contrário.

Paço da Câmara Municipal de Santa Rita, Estado da Paraíba, em 09 de janeiro

de 2025.

EPITÁCIO VITURINO DOS SANTOS SOBRINHO
Presidente da Câmara Municipal de Santa Rita